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389944 Advagraf forðahlk 1 mg 50 stk L04AD02 V1044 Af viðmiðunarverðskrá..

484721 Advagraf forðahlk 3 mg 50 stk L04AD02 V1045 Af viðmiðunarverðskrá..

572422 Advagraf forðahlk 5 mg 50 stk L04AD02 V1046 Af viðmiðunarverðskrá..

146428 Advagraf (Lyfjaver) forðahlk 5 mg 50 stk L04AD02 V1046 Af viðmiðunarverðskrá..

385962 Colchicine Tiofarma töflur 0,5 mg 100 stk M04AC01 V1103 Af viðmiðunarverðskrá..

159207 Dutasteride Sumar Pharma hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02 V0909 Af viðmiðunarverðskrá..

476921 Eliquis (Abacus Medicine) filmhtfl 2,5 mg 168 stk B01AF02 V0653 Af viðmiðunarverðskrá..

389106 Femanor töflur 84 stk G03FA01 V0410 Af viðmiðunarverðskrá..

072380 Grepid töflur 75 mg 100 stk B01AC04 V0029 Af viðmiðunarverðskrá..

494724 Kliogest töflur 84 stk G03FA01 V0410 Af viðmiðunarverðskrá..

150281 Levetiracetam STADA filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 V0253 Af viðmiðunarverðskrá..

129289 Methylphenidate STADA hylki 60 mg 30 stk N06BA04 V0997 Af viðmiðunarverðskrá..

538555 Metojectpen stl 12,5 mg 1 áf-penni L04AX03 V1167 Af viðmiðunarverðskrá..

571379 Metojectpen stl 12,5 mg 1 áf-penni L04AX03 V1167 Af viðmiðunarverðskrá..

501950 Montelukast ratiopharm filmhtfl 10 mg 98 stk R03DC03 V0490 Af viðmiðunarverðskrá..

517714 Novonorm töflur 0,5 mg 90 stk A10BX02 V0462 Af viðmiðunarverðskrá..

517755 Novonorm töflur 1 mg 90 stk A10BX02 V0471 Af viðmiðunarverðskrá..

517813 Novonorm töflur 2 mg 90 stk A10BX02 V0472 Af viðmiðunarverðskrá..

492243 Oculac (Heilsa) augndr 50 mg/ml 0,4 ml S01XA20 V1101 Af viðmiðunarverðskrá..

599460 Oculac án rotvarnar augndr 50 mg/ml 0,4 ml S01XA20 V1101 Af viðmiðunarverðskrá..

088961 OxyContin Depot forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 V0588 Af viðmiðunarverðskrá..

554441 Oxycodone Alvogen forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 V0588 Af viðmiðunarverðskrá..

544429 Prograf hylki 0,5 mg 50 stk L04AD02 V1197 Af viðmiðunarverðskrá..

376509 Prograf hylki 1 mg 50 stk L04AD02 V1198 Af viðmiðunarverðskrá..

376533 Prograf hylki 5 mg 50 stk L04AD02 V1199 Af viðmiðunarverðskrá..

526413 Prograf (Lyfjaver) hylki 0,5 mg 50 stk L04AD02 V1197 Af viðmiðunarverðskrá..

432261 Prograf (Lyfjaver) hylki 1 mg 50 stk L04AD02 V1198 Af viðmiðunarverðskrá..

134634 Prograf (Lyfjaver) hylki 5 mg 50 stk L04AD02 V1199 Af viðmiðunarverðskrá..

152410 Quetiapin Medical Valley forðatfl 300 mg 100 stk N05AH04 V0272 Af viðmiðunarverðskrá..

187191 Repaglinide Krka töflur 0,5 mg 120 stk A10BX02 V0462 Af viðmiðunarverðskrá..

550803 Repaglinide Krka töflur 1 mg 120 stk A10BX02 V0471 Af viðmiðunarverðskrá..

498051 Repaglinide Krka töflur 2 mg 120 stk A10BX02 V0472 Af viðmiðunarverðskrá..

557239 Salmeterol/Fluticasone Neutec innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 V0437 Af viðmiðunarverðskrá..

599599 Tegretol Retard forðatfl 200 mg 100 stk N03AF01 V0240 Af viðmiðunarverðskrá..

016736 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 200 mg 200 stk N03AF01 V0240 Af viðmiðunarverðskrá..

169402 Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5 ml S01ED51 V0994 Af viðmiðunarverðskrá..

154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16 V0334 Af viðmiðunarverðskrá..

154761 Venlafaxin Actavis forðahlk 150 mg 98 stk N06AX16 V0335 Af viðmiðunarverðskrá..

009489 Vivelle Dot forðapl 100 mcg/sólh 8 stk G03CA03 V0128 Af viðmiðunarverðskrá..

465808 Vivelle Dot forðapl 100 mcg/sólh 8 stk G03CA03 V0128 Af viðmiðunarverðskrá..

182307 Advagraf forðahlk 0,5 mg 50 stk L04AD02 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf Bls. 1 af 8
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389944 Advagraf forðahlk 1 mg 50 stk L04AD02 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

484721 Advagraf forðahlk 3 mg 50 stk L04AD02 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

572422 Advagraf forðahlk 5 mg 50 stk L04AD02 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

021659 Alutard SQ, derm. pter. stl 5 ml V01AA03 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

021709 Alutard SQ, derm. pter. stl 0,1 mi.SQ/ml 5 ml V01AA03 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

426160 Ampicillin STADA stl/irs 1 g 1 g J01CA01 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

136334 Ampicillin STADA stl/irs 2 g 2 g J01CA01 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

019403 Carepen vet. spenalyf 600 mg 10 g QJ51CE09 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

005624 Diamicron Uno töflur 30 mg 30 stk A10BB09 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

159207 Dutasteride Sumar Pharma hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

412361 Klexane stl 100 mg/ml 3 ml B01AB05 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

121792 Leptanal stl 50 mcg/ml 2 ml N01AH01 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

479703 Leptanal stl 50 mcg/ml 10 ml N01AH01 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

150281 Levetiracetam STADA filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

494237 Mabthera irþ 100 mg 10 ml L01FA01 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

494286 Mabthera irþ 500 mg 50 ml L01FA01 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

545104 Mabthera stl 1400 mg 11,7 ml L01FA01 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

538555 Metojectpen stl 12,5 mg 1 áf-penni L04AX03 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

501950 Montelukast ratiopharm filmhtfl 10 mg 98 stk R03DC03 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

517714 Novonorm töflur 0,5 mg 90 stk A10BX02 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

517755 Novonorm töflur 1 mg 90 stk A10BX02 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

517813 Novonorm töflur 2 mg 90 stk A10BX02 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

544429 Prograf hylki 0,5 mg 50 stk L04AD02 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

376509 Prograf hylki 1 mg 50 stk L04AD02 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

376533 Prograf hylki 5 mg 50 stk L04AD02 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

107575 Sevoflurane Piramal innö.guf 100 % 250 ml N01AB08 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

080106 Siprox töflur 250 mg 10 stk J01MA02 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

169402 Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5 ml S01ED51 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

154761 Venlafaxin Actavis forðahlk 150 mg 98 stk N06AX16 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

009409 Vivelle Dot forðapl 37,5 mcg/sólh 8 stk G03CA03 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

009443 Vivelle Dot forðapl 50 mcg/sólh 8 stk G03CA03 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

009489 Vivelle Dot forðapl 100 mcg/sólh 8 stk G03CA03 May 31 2025 12:00AM Afskráð lyf

982175 AciVision augnsm 30 mg/g 4,5 g S01AD03 Aug 31 2020 12:00AM Birgðaskorti lokið

163424 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 30 stk N06BA09 Oct 31 2024 12:00AM Birgðaskorti lokið

563502 Contalgin forðatfl 5 mg 100 stk N02AA01 Jun 30 2024 12:00AM Birgðaskorti lokið

466086 Contalgin forðatfl 10 mg 25 stk N02AA01 Jul 31 2024 12:00AM Birgðaskorti lokið

408314 Gabagen hylki 300 mg 100 stk N02BF01 Mar 31 2025 12:00AM Birgðaskorti lokið

994005 Haiprex töflur 1 g 100 stk J01XX05 Apr 30 2025 12:00AM Birgðaskorti lokið

186236 Methylphenidate STADA hylki 30 mg 30 stk N06BA04 Dec 31 2024 12:00AM Birgðaskorti lokið

537465 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 250 ml B05BB01 Jan 31 2025 12:00AM Birgðaskorti lokið Bls. 2 af 8
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451670 Pregabalin Medical Valley hylki 150 mg 70 stk N02BF02 Aug 31 2024 12:00AM Birgðaskorti lokið

116046 Zinacef sts 750 mg 5 hgl J01DC02 Jul 31 2022 12:00AM Birgðaskorti lokið

980870 NORFLEX Retardtabletten forðatfl 100 mg 50 stk M03BC01 töflur forðatfl Breytt form

966383 VALPROAT forðatfl 500 mg 100 stk N03AG01 töflur forðatfl Breytt form

195040 Atenolol Viatris töflur 25 mg 250 stk C07AB03 Atenolol Mylan Atenolol Viatris Breytt heiti

196022 Atenolol Viatris töflur 50 mg 250 stk C07AB03 Atenolol Mylan Atenolol Viatris Breytt heiti

959751 Betadina húðlausn 100 mg/ml 30 ml D08AG02 Betadine Betadina Breytt heiti

971764 Aerinaze töflur 2,5 mg 10 stk R01BA52 12,2291 25,1761 Breytt innkaupsverð

985228 Baclofen/Gabapentin - forskriftarlyf legstíl 10 stk M03BX 11898,0000 12457,0000 Breytt innkaupsverð

976441 Berirab stl 150 ae/ml 5 ml J06BB05 955,6893 1235,2247 Breytt innkaupsverð

039918 Biphozyl blóð.sk 22 mmól/l 5000 ml B05ZB 519,3835 630,2882 Breytt innkaupsverð

970039 Captopril mixtúra - forskriftarlyf lausn 1 mg/ml 100 ml C09AA01 19315,0000 19894,0000 Breytt innkaupsverð

974792 Captopril mixtúra - forskriftarlyf lausn 2,5 mg/ml 100 ml C09AA01 27104,0000 27917,0000 Breytt innkaupsverð

974784 Clobetasol propionate-forskriftarlyf munnsko
l

0,5 mg/ml 300 ml A01AC 4596,0000 4989,0000 Breytt innkaupsverð

980071 Clobetazol in Dermazink - forskriftarlyf lausn 50 mg 120 ml D07AD01 16998,0000 25600,0000 Breytt innkaupsverð

986453 Dexrazoxane sts 500 mg 1 hgl V03AF02 502,1085 762,3233 Breytt innkaupsverð

968399 Dicykloverine hydrochloride-forsk.lyf mixtúra 2 mg/ml 100 ml A03AA07 9042,0000 9399,0000 Breytt innkaupsverð

497012 Dificlir filmhtfl 200 mg 20 stk A07AA12 1410,8014 10531,1935 Breytt innkaupsverð

974809 Fluticasone propionate - forskriftarlyf munnsko
l

0,1 mg/ml 300 ml A01AC 4557,0000 4694,0000 Breytt innkaupsverð

974825 HTH krem - forskriftarlyf krem 30 g D07XA01 3997,0000 4350,0000 Breytt innkaupsverð

994005 Haiprex töflur 1 g 100 stk J01XX05 435,2351 67,4791 Breytt innkaupsverð

976178 Indometacin eþ-stíll 50 mg 30 stk M01AB01 25,0891 36,6954 Breytt innkaupsverð

957665 Kalíum Klórið - forskriftarlyf mixtúra 33 mg/g 300 ml A12BA01 3981,0000 4100,0000 Breytt innkaupsverð

958126 Klóral mixtúra - forskriftarlyf mixtúra 71 mg/ml 300 ml N05CC01 12263,0000 12631,0000 Breytt innkaupsverð

169258 Lutathera irl 370 MBq/ml 1 hgl V10XX04 181473,8887 125380,1948 Breytt innkaupsverð

970013 Magical Mouthwash - forskriftarlyf mixtúra 100 ml A01AD11 5056,0000 5258,0000 Breytt innkaupsverð

968373 Naloxonhydrochlorid - forskriftarlyf mixtúra 1 mg/ml 500 ml V03AB15 26041,0000 26822,0000 Breytt innkaupsverð

970063 Naltrexone Hydrochloride-forskriftarlyf lausn 1 mg/ml 100 ml N07BB04 2650,0000 2830,0000 Breytt innkaupsverð

956609 Phenobarbital stl 200 mg/ml 1 ml N03AA02 189,5922 227,7377 Breytt innkaupsverð

133384 Phoxilium blóð.sk 1,2 mmól/l 5000 ml B05ZB 463,9724 593,5776 Breytt innkaupsverð

957657 Polycítra - forskriftarlyf mixtúra 500 ml A12BA02 18367,0000 24900,0000 Breytt innkaupsverð

985145 Prednisolon - forskriftarlyf eþ-stíll 10 mg 10 stk A07EA01 10774,0000 11097,0000 Breytt innkaupsverð

985153 Prednisolon - forskriftarlyf eþ-stíll 20 mg 10 stk A07EA01 11603,0000 11951,0000 Breytt innkaupsverð

980005 Propranolol hydrochloride-forskriftarlyf mixtúra 2 mg/ml 100 ml C07AA05 6032,0000 6213,0000 Breytt innkaupsverð

590458 Regiocit Blóð.sí 5000 ml B05ZB 519,3835 639,4850 Breytt innkaupsverð

974958 Ryanodex stl 250 mg 20 ml M03CA01 3991,4327 4588,7541 Breytt innkaupsverð

962242 SEM mixtúra - forskriftarlyf mixtúra 100 ml R05DA20 1908,0000 2049,0000 Breytt innkaupsverð

962234 SEM mixtúra - forskriftarlyf mixtúra 300 ml R05DA20 2980,0000 3169,0000 Breytt innkaupsverð

996895 Sodium Chloride irl 2,7 % 500 ml B05CB01 252,0472 324,6735 Breytt innkaupsverð

968365 TNG-smyrsl - forskriftarlyf smyrsli 15 ml D07CB01 2602,0000 2680,0000 Breytt innkaupsverð

509486 Tavegyl stl 2 ml 5 lykjur R06AA04 13,9050 20,8369 Breytt innkaupsverð Bls. 3 af 8
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968406 Tjara 26 / ASVEP - forskriftarlyf smyrsli 100 ml D05AA 8973,0000 9688,0000 Breytt innkaupsverð

974841 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,05 % 30 g D10AD01 3426,0000 3529,0000 Breytt innkaupsverð

985161 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,1 % 30 g D10AD01 3785,0000 3899,0000 Breytt innkaupsverð

513494 Trocoxil tuggutfl 30 mg 2 stk QM01AH92 140,6786 189,8835 Breytt innkaupsverð

118575 Trocoxil tuggutfl 75 mg 2 stk QM01AH92 298,1672 372,6925 Breytt innkaupsverð

097662 Trocoxil tuggutfl 95 mg 2 stk QM01AH92 342,0308 427,5967 Breytt innkaupsverð

163424 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 30 stk N06BA09 935 850 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds183924 Atomoxetin STADA hylki 40 mg 30 stk N06BA09 950 2295 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds985228 Baclofen/Gabapentin - forskriftarlyf legstíl 10 stk M03BX 11898 12457 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds976441 Berirab stl 150 ae/ml 5 ml J06BB05 139824 191299 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds039918 Biphozyl blóð.sk 22 mmól/l 5000 ml B05ZB 7723 8373 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds970039 Captopril mixtúra - forskriftarlyf lausn 1 mg/ml 100 ml C09AA01 19315 19894 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds974792 Captopril mixtúra - forskriftarlyf lausn 2,5 mg/ml 100 ml C09AA01 27104 27917 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds192514 Celecoxib Actavis hylki 100 mg 100 stk M01AH01 1415 1634 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds587112 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 100 stk M01AH01 3000 2866 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds457185 Cinacalcet STADA filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 18595 13239 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 7407 7195 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds540133 Cinacalcet WH filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 3660 7195 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds974784 Clobetasol propionate-forskriftarlyf munnsko

l
0,5 mg/ml 300 ml A01AC 0 4989 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 

heilds980071 Clobetazol in Dermazink - forskriftarlyf lausn 50 mg 120 ml D07AD01 16998 25600 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds379908 Desmopressin Zentiva tungur.t 60 mcg 30 stk H01BA02 1397 1349 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds110095 Desmopressin Zentiva tungur.t 60 mcg 100 stk H01BA02 4290 4141 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds193522 Desmopressin Zentiva tungur.t 120 mcg 30 stk H01BA02 2989 2886 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds589808 Desmopressin Zentiva tungur.t 120 mcg 100 stk H01BA02 8668 8367 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds453074 Desmopressin Zentiva tungur.t 240 mcg 30 stk H01BA02 5934 5728 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds373321 Desmopressin Zentiva tungur.t 240 mcg 100 stk H01BA02 18621 17975 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds986453 Dexrazoxane sts 500 mg 1 hgl V03AF02 67000 97000 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds968399 Dicykloverine hydrochloride-forsk.lyf mixtúra 2 mg/ml 100 ml A03AA07 9042 9399 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds497012 Dificlir filmhtfl 200 mg 20 stk A07AA12 202732 204996 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds522290 Dronedarone STADA filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07 8490 9280 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds974809 Fluticasone propionate - forskriftarlyf munnsko

l
0,1 mg/ml 300 ml A01AC 0 4694 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 

heilds584738 Gabapenstad hylki 300 mg 120 stk N02BF01 1025 959 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds974825 HTH krem - forskriftarlyf krem 30 g D07XA01 3997 4350 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds994005 Haiprex töflur 1 g 100 stk J01XX05 8809 9812 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds957665 Kalíum Klórið - forskriftarlyf mixtúra 33 mg/g 300 ml A12BA01 3981 4100 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds958126 Klóral mixtúra - forskriftarlyf mixtúra 71 mg/ml 300 ml N05CC01 12263 12631 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds169258 Lutathera irl 370 MBq/ml 1 hgl V10XX04 2429028 2440601 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds970013 Magical Mouthwash - forskriftarlyf mixtúra 100 ml A01AD11 5056 5258 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds968373 Naloxonhydrochlorid - forskriftarlyf mixtúra 1 mg/ml 500 ml V03AB15 26041 26822 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds970063 Naltrexone Hydrochloride-forskriftarlyf lausn 1 mg/ml 100 ml N07BB04 2650 2830 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds133384 Phoxilium blóð.sk 1,2 mmól/l 5000 ml B05ZB 6899 7886 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds

Bls. 4 af 8



Norrænt 
vörunúmer

Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 
styrks

Mag
n

Eining ATC 
flokkur

Gamalt gildi Nýtt gildi Breytt svæði

957657 Polycítra - forskriftarlyf mixtúra 500 ml A12BA02 18367 24900 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds985145 Prednisolon - forskriftarlyf eþ-stíll 10 mg 10 stk A07EA01 10774 11097 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds985153 Prednisolon - forskriftarlyf eþ-stíll 20 mg 10 stk A07EA01 11603 11951 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds451670 Pregabalin Medical Valley hylki 150 mg 70 stk N02BF02 1990 1436 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds980005 Propranolol hydrochloride-forskriftarlyf mixtúra 2 mg/ml 100 ml C07AA05 6032 6213 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds073030 Quetiapin Actavis filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 3024 3000 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds590458 Regiocit Blóð.sí 5000 ml B05ZB 7723 8495 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds974958 Ryanodex stl 250 mg 20 ml M03CA01 577817 583885 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds962242 SEM mixtúra - forskriftarlyf mixtúra 100 ml R05DA20 1908 2049 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds962234 SEM mixtúra - forskriftarlyf mixtúra 300 ml R05DA20 2980 3169 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds576797 Sevelamercarbonat Stada filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 13500 12850 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds086441 Sitagliptin Krka filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 6416 5090 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds435558 Sitagliptin Krka filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 6350 5090 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds996895 Sodium Chloride irl 2,7 % 500 ml B05CB01 37584 47176 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds968365 TNG-smyrsl - forskriftarlyf smyrsli 15 ml D07CB01 2602 2680 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds460947 Testosteron Medical Valley stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03 8890 8781 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds584333 Testosterone Teva stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03 9370 8781 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds968406 Tjara 26 / ASVEP - forskriftarlyf smyrsli 100 ml D05AA 8973 9688 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds974841 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,05 % 30 g D10AD01 3426 3529 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds985161 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,1 % 30 g D10AD01 3785 3899 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds513494 Trocoxil tuggutfl 30 mg 2 stk QM01AH92 2675 3696 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds118575 Trocoxil tuggutfl 75 mg 2 stk QM01AH92 5669 7255 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds097662 Trocoxil tuggutfl 95 mg 2 stk QM01AH92 6503 8323 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds999071 Varenicline Teva töflur 53 stk N07BA03 7377 6630 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds999089 Varenicline Teva töflur 1 mg 112 stk N07BA03 15455 13891 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds404043 Venlafaxin Teva forðahlk 75 mg 100 stk N06AX16 1200 1000 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds476482 Venlafaxin Teva forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 1508 1200 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds982175 AciVision augnsm 30 mg/g 4,5 g S01AD03 0 G Breyttur greiðsluhlutur S.Í.

095680 Invega forðatfl 6 mg 28 stk N05AX13 G 0 Breyttur greiðsluhlutur S.Í.

152410 Quetiapin Medical Valley forðatfl 300 mg 100 stk N05AH04 G 0 Breyttur greiðsluhlutur S.Í.

183881 Anidulafungin Normon st/irþ 100 mg 1 hgl J02AX06 Distica Parlogis Breyttur Heildsali

595768 Mitomycin medac duft 40 mg 1 hgl L01DC03 Parlogis Distica Breyttur Heildsali

073933 Enalapril Krka töflur 2,5 mg 100 stk C09AA02 Krka Sverige AB Krka d.d. Novo mesto Breyttur markaðsleyfishafi

056339 Enalapril-Hydrochlorthiazid Krka töflur 32,5 mg 110 stk C09BA02 Krka Sverige AB Krka d.d. Novo mesto Breyttur markaðsleyfishafi

135253 Gliclazíð Krka töflur 30 mg 90 stk A10BB09 Krka Sverige AB Krka d.d. Novo mesto Breyttur markaðsleyfishafi

135264 Gliclazíð Krka töflur 30 mg 180 stk A10BB09 Krka Sverige AB Krka d.d. Novo mesto Breyttur markaðsleyfishafi

020282 Lysodren töflur 500 mg 100 stk L01XX23 HRA Pharma Rare Diseases Esteve Pharmaceuticals S.A. Breyttur markaðsleyfishafi

195449 Rabeprazol Krka sh-tfl 10 mg 14 stk A02BC04 Krka Sverige AB Krka d.d. Novo mesto Breyttur markaðsleyfishafi

372780 Rabeprazol Krka sþ-tfl 10 mg 28 stk A02BC04 Krka Sverige AB Krka d.d. Novo mesto Breyttur markaðsleyfishafi

405220 Rabeprazol Krka sþ-tfl 10 mg 98 stk A02BC04 Krka Sverige AB Krka d.d. Novo mesto Breyttur markaðsleyfishafi

452594 Rabeprazol Krka sþ-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 Krka Sverige AB Krka d.d. Novo mesto Breyttur markaðsleyfishafiBls. 5 af 8
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434576 Rabeprazol Krka sþ-tfl 20 mg 98 stk A02BC04 Krka Sverige AB Krka d.d. Novo mesto Breyttur markaðsleyfishafi

020282 Lysodren töflur 500 mg 100 stk L01XX23 Laboratoire HRA Pharma Esteve Pharmaceuticals S.A. Breyttur umboðsaðili

971764 Aerinaze töflur 2,5 mg 10 stk R01BA52 GBP XEU Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

976441 Berirab stl 150 ae/ml 5 ml J06BB05 XEU CHF Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

497012 Dificlir filmhtfl 200 mg 20 stk A07AA12 XEU DKK Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

994005 Haiprex töflur 1 g 100 stk J01XX05 DKK XEU Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

169258 Lutathera irl 370 MBq/ml 1 hgl V10XX04 SEK DKK Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

385962 Colchicine Tiofarma töflur 0,5 mg 100 stk M04AC01 May 31 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

419952 Dermovat húðlausn 0,5 mg/ml 100 ml D07AD01 May 31 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

476921 Eliquis (Abacus Medicine) filmhtfl 2,5 mg 168 stk B01AF02 May 31 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

389106 Femanor töflur 84 stk G03FA01 May 31 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

072380 Grepid töflur 75 mg 100 stk B01AC04 May 31 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

129289 Methylphenidate STADA hylki 60 mg 30 stk N06BA04 May 31 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

492243 Oculac (Heilsa) augndr 50 mg/ml 0,4 ml S01XA20 May 31 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

554441 Oxycodone Alvogen forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 May 31 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

152410 Quetiapin Medical Valley forðatfl 300 mg 100 stk N05AH04 May 31 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

557239 Salmeterol/Fluticasone Neutec innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 May 31 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

016736 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 200 mg 200 stk N03AF01 May 31 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

514949 Allopurinol Alvogen töflur 100 mg 100 stk M04AA01 V1037 Nýr viðmiðunarverðflokkur

190715 Allopurinol Alvogen töflur 300 mg 100 stk M04AA01 V0119 Nýr viðmiðunarverðflokkur

517735 Allorin töflur 100 mg 100 stk M04AA01 V1037 Nýr viðmiðunarverðflokkur

073305 Allorin töflur 300 mg 60 stk M04AA01 V0119 Nýr viðmiðunarverðflokkur

090320 Keflex mixt.kyr 50 mg/ml 100 ml J01DB01 V1202 Nýr viðmiðunarverðflokkur

085764 Keflex (Heilsa) mixt.kyr 50 mg/ml 100 ml J01DB01 V1202 Nýr viðmiðunarverðflokkur

392618 Melatonin Vitabalans töflur 3 mg 50 stk N05CH01 V1087 Nýr viðmiðunarverðflokkur

585864 Melatonin Vitabalans töflur 5 mg 50 stk N05CH01 V1088 Nýr viðmiðunarverðflokkur

564196 Melatonin Vitabalans (Heilsa) töflur 3 mg 50 stk N05CH01 V1087 Nýr viðmiðunarverðflokkur

127578 Melatonin Vitabalans (Heilsa) töflur 5 mg 50 stk N05CH01 V1088 Nýr viðmiðunarverðflokkur

433666 Noxafil sþ-tfl 100 mg 96 stk J02AC04 V1203 Nýr viðmiðunarverðflokkur

442606 Pirfenidon Medical Valley filmhtfl 267 mg 63 stk L04AX05 V1204 Nýr viðmiðunarverðflokkur

412594 Pirfenidon Medical Valley filmhtfl 267 mg 252 stk L04AX05 V0920 Nýr viðmiðunarverðflokkur

178836 Pirfenidone axunio filmhtfl 267 mg 63 stk L04AX05 V1204 Nýr viðmiðunarverðflokkur

499572 Pirfenidone axunio filmhtfl 267 mg 252 stk L04AX05 V0920 Nýr viðmiðunarverðflokkur

118490 Posaconazole Accord sþ-tfl 100 mg 96 stk J02AC04 V1203 Nýr viðmiðunarverðflokkur

056420 Posaconazole STADA sþ-tfl 100 mg 96 stk J02AC04 V1203 Nýr viðmiðunarverðflokkur

517735 Allorin töflur 100 mg 100 stk M04AA01 517735 Nýskráð norrænt vörunúmer

073305 Allorin töflur 300 mg 60 stk M04AA01 073305 Nýskráð norrænt vörunúmer

415130 Balversa filmhtfl 3 mg 84 stk L01EN01 415130 Nýskráð norrænt vörunúmer

454312 Balversa filmhtfl 4 mg 56 stk L01EN01 454312 Nýskráð norrænt vörunúmer

442428 Balversa filmhtfl 5 mg 28 stk L01EN01 442428 Nýskráð norrænt vörunúmer

454673 Champix filmhtfl 1 mg 56 stk N07BA03 454673 Nýskráð norrænt vörunúmerBls. 6 af 8
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532524 Citrafleet (Heilsa) mixtduft 2 stk A06AB58 532524 Nýskráð norrænt vörunúmer

986339 Cosmegen sts 500 mcg 1 hgl L01DA01 986339 Nýskráð norrænt vörunúmer

021033 Coversyl Novum filmhtfl 5 mg 90 stk C09AA04 021033 Nýskráð norrænt vörunúmer

458291 Hyrimoz stl 40 mg/spr 0,4 ml L04AB04 458291 Nýskráð norrænt vörunúmer

970884 Ibuprofen Pädia eþ-stíll 75 mg 10 stk M01AE01 970884 Nýskráð norrænt vörunúmer

965384 Ibuprofen Pädia eþ-stíll 150 mg 10 stk M01AE01 965384 Nýskráð norrænt vörunúmer

952426 Itraconazole mixtúra 10 mg/ml 150 ml J02AC02 952426 Nýskráð norrænt vörunúmer

085764 Keflex (Heilsa) mixt.kyr 50 mg/ml 100 ml J01DB01 085764 Nýskráð norrænt vörunúmer

545503 Levonorgestrel Norfri (Heilsa) töflur 1,5 mg 1 stk G03AD01 545503 Nýskráð norrænt vörunúmer

564196 Melatonin Vitabalans (Heilsa) töflur 3 mg 50 stk N05CH01 564196 Nýskráð norrænt vörunúmer

127578 Melatonin Vitabalans (Heilsa) töflur 5 mg 50 stk N05CH01 127578 Nýskráð norrænt vörunúmer

979309 Nurofen Junior eþ-stíll 60 mg 10 stk M01AE01 979309 Nýskráð norrænt vörunúmer

966915 Nurofen Junior eþ-stíll 125 mg 10 stk M01AE01 966915 Nýskráð norrænt vörunúmer

398804 Olanzapine Teva filmhtfl 2,5 mg 30 stk N05AH03 398804 Nýskráð norrænt vörunúmer

961011 Omacor töflur 1000 mg 100 stk C10AX06 961011 Nýskráð norrænt vörunúmer

997117 Orfiril sh-tfl 600 mg 100 stk N03AG01 997117 Nýskráð norrænt vörunúmer

972312 Pedea stl 5 mg/ml 8 ml C01EB16 972312 Nýskráð norrænt vörunúmer

952679 Pemetrexed Accord irþ 25 mg/ml 20 ml L01BA04 952679 Nýskráð norrænt vörunúmer

442606 Pirfenidon Medical Valley filmhtfl 267 mg 63 stk L04AX05 442606 Nýskráð norrænt vörunúmer

412594 Pirfenidon Medical Valley filmhtfl 267 mg 252 stk L04AX05 412594 Nýskráð norrænt vörunúmer

118490 Posaconazole Accord sþ-tfl 100 mg 96 stk J02AC04 118490 Nýskráð norrænt vörunúmer

589625 Quetiapin Viatris filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 589625 Nýskráð norrænt vörunúmer

954906 Sapropterin STADA lausnart 100 mg 120 stk A16AX07 954906 Nýskráð norrænt vörunúmer

129743 Sitagliptin Zentiva ApS filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 129743 Nýskráð norrænt vörunúmer

465925 Sitagliptin Zentiva ApS filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 465925 Nýskráð norrænt vörunúmer

372005 Sitagliptin Zentiva ApS filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 372005 Nýskráð norrænt vörunúmer

985142 Somavert sts 10 mg 30 hgl H01AX01 985142 Nýskráð norrænt vörunúmer

980297 Tepmetko filmhtfl 225 mg 60 stk L01EX21 980297 Nýskráð norrænt vörunúmer

998752 Tizanidin töflur 2 mg 100 stk M03BX02 998752 Nýskráð norrænt vörunúmer

127850 Vivelle Dot forðapl 50 mcg/sólh 8 stk G03CA03 127850 Nýskráð norrænt vörunúmer

112542 Vivelle Dot forðapl 75 mcg/sólh 8 stk G03CA03 112542 Nýskráð norrænt vörunúmer

997778 Voriconazole Accord filmhtfl 50 mg 56 stk J02AC03 997778 Nýskráð norrænt vörunúmer

991930 Warfarin Bristol töflur 1 mg 28 stk B01AA03 991930 Nýskráð norrænt vörunúmer

956233 Warfarin Bristol töflur 3 mg 28 stk B01AA03 956233 Nýskráð norrænt vörunúmer

958357 Zyprexa sts 300 mg 1 hgl N05AH03 958357 Nýskráð norrænt vörunúmer

965815 Zyprexa sts 405 mg 1 hgl N05AH03 965815 Nýskráð norrænt vörunúmer

514949 Allopurinol Alvogen töflur 100 mg 100 stk M04AA01 V1037 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

190715 Allopurinol Alvogen töflur 300 mg 100 stk M04AA01 V0119 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

517735 Allorin töflur 100 mg 100 stk M04AA01 V1037 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

073305 Allorin töflur 300 mg 60 stk M04AA01 V0119 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

163424 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 30 stk N06BA09 V0812 Nýtt í viðmiðunarverðskráBls. 7 af 8
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408314 Gabagen hylki 300 mg 100 stk N02BF01 V0250 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

090320 Keflex mixt.kyr 50 mg/ml 100 ml J01DB01 V1202 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

085764 Keflex (Heilsa) mixt.kyr 50 mg/ml 100 ml J01DB01 V1202 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

392618 Melatonin Vitabalans töflur 3 mg 50 stk N05CH01 V1087 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

585864 Melatonin Vitabalans töflur 5 mg 50 stk N05CH01 V1088 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

564196 Melatonin Vitabalans (Heilsa) töflur 3 mg 50 stk N05CH01 V1087 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

127578 Melatonin Vitabalans (Heilsa) töflur 5 mg 50 stk N05CH01 V1088 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

186236 Methylphenidate STADA hylki 30 mg 30 stk N06BA04 V0960 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

433666 Noxafil sþ-tfl 100 mg 96 stk J02AC04 V1203 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

398804 Olanzapine Teva filmhtfl 2,5 mg 30 stk N05AH03 V0278 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

442606 Pirfenidon Medical Valley filmhtfl 267 mg 63 stk L04AX05 V1204 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

412594 Pirfenidon Medical Valley filmhtfl 267 mg 252 stk L04AX05 V0920 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

178836 Pirfenidone axunio filmhtfl 267 mg 63 stk L04AX05 V1204 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

499572 Pirfenidone axunio filmhtfl 267 mg 252 stk L04AX05 V0920 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

118490 Posaconazole Accord sþ-tfl 100 mg 96 stk J02AC04 V1203 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

056420 Posaconazole STADA sþ-tfl 100 mg 96 stk J02AC04 V1203 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

451670 Pregabalin Medical Valley hylki 150 mg 70 stk N02BF02 V0687 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

589625 Quetiapin Viatris filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 V0285 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

129743 Sitagliptin Zentiva ApS filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 V1083 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

465925 Sitagliptin Zentiva ApS filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 V0982 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

372005 Sitagliptin Zentiva ApS filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 V1085 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

161488 Champix filmhtfl 53 stk N07BA03 S1923 Skiptiskrá

551633 Hyrimoz stl 40 mg/penna 0,4 ml L04AB04 4 5 Staða lyfs

575499 Hyrimoz stl 40 mg/penna 0,4 ml L04AB04 4 5 Staða lyfs

592241 Hyrimoz stl 40 mg/spr 0,8 ml L04AB04 4 5 Staða lyfs
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